

ÅRSREDOVISNING

för

Retniw Consulting AB

Org.nr. 559238-7335

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Hansson, Styrelseledamot
2023-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och finans, investeringsverksamhet avseende värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	52 399	350 001	842 001
Resultat efter finansiella poster	-30 863	265 814	759 363
Soliditet (%)	86,84	76,52	65,79
Balansomslutning	499 916	846 523	941 673

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år till följd av att verksamheten under räkenskapsåret bedrivits i minde omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	254 202	157 543	436 745
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		157 543	-157 543	
Årets resultat			-7 779	-7 779
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>224 195</u>	<u>-7 779</u>	<u>241 416</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	224 194
Årets resultat	<u>-7 779</u>
	216 415

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>216 415</u>
	216 415

Retniw Consulting AB

Org.nr. 559238-7335

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 399	350 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>52 399</u>	<u>350 001</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 991	-76 228
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 787	-7 959
Summa rörelsekostnader		<u>-83 778</u>	<u>-84 187</u>
Rörelseresultat		-31 379	265 814
Finansiella poster			
Ränteintäkter		516	0
Summa finansiella poster		<u>516</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-30 863	265 814
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 441	-60 000
Förändring av överavskrivningar		1 643	-6 532
Summa bokslutsdispositioner		<u>23 084</u>	<u>-66 532</u>
Resultat före skatt		-7 779	199 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 739
Årets resultat		<u>-7 779</u>	<u>157 543</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>38 833</u>	<u>50 620</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		38 833	50 620
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		138 833	150 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>32 194</u>	<u>73 150</u>
Summa kortfristiga fordringar		32 194	73 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>328 889</u>	<u>622 753</u>
Summa kassa och bank		328 889	622 753
Summa omsättningstillgångar		361 083	695 903
SUMMA TILLGÅNGAR		499 916	846 523

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 194	254 202
Årets resultat		-7 779	157 543
Summa fritt eget kapital		<u>216 415</u>	<u>411 745</u>
Summa eget kapital		241 415	436 745
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		227 559	249 000
Akkumulerade överavskrivningar		15 163	16 806
Summa obeskattade reserver		<u>242 722</u>	<u>265 806</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	61 405
Övriga skulder		779	67 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>15 779</u>	<u>143 972</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		499 916	846 523

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	58 934	38 138
	Inköp	0	20 796
	Utgående anskaffningsvärden	58 934	58 934
	Ingående avskrivningar	-8 314	-355
	Årets avskrivningar	-11 787	-7 959
	Utgående avskrivningar	-20 101	-8 314
	Redovisat värde	38 833	50 620
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Inköp	0	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Peter Hansson
Peter Hansson

Verkställande direktör
2023-02-10